СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САКМАРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.09.2025                                                                              №2

«О выборе счетной комиссии»

               В соответствии с Уставом муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области решил:

1. Утвердить состав счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования Сакмарский сельсовет  Сакмарского района Оренбургской области по проведению открытого либо тайного голосования:
- Хазиахметов Рашит Фаритович;
[bookmark: _GoBack]- Сосновцев Сергей Григорьевич;
- Мальцев Петр Александрович.

1. Решение вступает в силу со дня  его принятия.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Сакмарский сельсовет
(старший по возрасту)                                                                                    И.А. Белов

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                                                    А.В. Тихов